79r–87v

Verfasser: Cyprianus Carthaginiensis

Titel: De catholicae ecclesiae unitate

Angaben zum Inhalt: CPL 41.

Rubrik (incipit): 79r *Incipit de vnitatae ecclesie catholice epist[ola]*

Incipit: 79r *Cum moneat dominus et dicat: vos estis sal terre cumque nos esse iubeat ad innocentiam* (Cypr. unit. eccl. 1) ...

Explicit: 87v ... *opprimi dormientes diabolo fallentes [!] non possumus, serui vigiles Christo dominante regnabimus* (Cypr. unit. eccl. 27). *Cecili Cypriani de ecclesie catholice vnitatae explicit.*

Edition / Textausgabe: CCL 3 (BÉVENOT 1972), S. 249–268

88r–91r

Verfasser: Ps.-Cyprianus Carthaginiensis

Titel: Quod idola dii non sint

Angaben zum Inhalt: CPL 57.

Rubrik (incipit): 88r *Incipit quod ydola dii non sunt*

Incipit: 88r *Deos non esse quos colit uulgus hinc notum est. Reges olym fuerunt* (Ps.-Cypr. idol. 1) ...

Explicit: 91r ... *quod et Cristus erimus, si Cristum secuti fuerimus, >amen<* (Ps.-Cypr. idol. 15). *Cecili Cypriani quod ydola dii non sunt explicit.*

Edition / Textausgabe: CSEL 3.1 (HARTEL 1868), S. 19–31

91r–109v

Verfasser: Cyprianus Carthaginiensis

Titel: Epistulae IV (III)

Angaben zum Inhalt: S. CPL 50. – 91r–94v Cypr. ep. 58, 95r–97r ep. 76, 97v–101r ep. 58 [!], 101v–109v ep. 55.

Rubrik (incipit): 91r *Incipit ad Tybaritanos, legenti vita*

Incipit: 91r *Cyprianus plebi Tiberi consistenti in domino salutem. Cogitaueram quidem, fratres dilectissimi, atque in uotis habebam, ut si rerum ratio* (Cypr. ep. 58,1,1) ...

Explicit: 109v ... *et uberius et plenius que in salutarem concordiam faciant tractare poterimus* (Cypr. ep. 55,30). *Cecili Cypriani ad Antonianum explicit.*

Edition / Textausgabe: CCL 3B–C (DIERCKS 1994–1996)

110r–155r

Verfasser: Cyprianus Carthaginiensis

Titel: Ad Quirinum (Testimonia)

Angaben zum Inhalt: CPL 39.

Rubrik (incipit): 110r *Incipit ad Quirinum liber primus*

Incipit: 110r [C]yprianus *Quirino filio salutem. Obtemperandum fuit, fili carissime, desiderio tuo spiritali impensissima petitione* (Cypr. testim. praef. ad lib. I) ...

Explicit: 155r ... *In psalmo i: sed in lege domini voluntas eius, et in lege eius meditabitur die ac nocte* (Cypr. testim. III,120). *Cecili Cypriani ad Quirinum liber tertius explicit.*

Edition / Textausgabe: CCL 3 (WEBER 1972), S. 3–179

155v–163v

Verfasser: Cyprianus Carthaginiensis

Titel: Epistulae IV

Angaben zum Inhalt: S. CPL 50. – 155v–158r Cypr. ep. 66, 158v–161r Cypr. (= Novatian.) ep. 30, 161v–162r Cypr. ep. 2, 162r–163v ep. 64.

Rubrik (incipit): 155v *Incipit ad Florentium quem et Puppianum*